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Extrato de: Ag:  | CP:  01/10/2015  03/11/20153033 1002706-3 | Entre e

Total de Recursos

Total R$ 11.442.242,75

Disponível

Produto Saldo R$

Conta Poupança Fácil 11.442.242,75

    Saldo Depósitos a partir de 4/5/2012 11.442.242,75

Total Disponível 11.442.242,75

Extrato Mensal / Por Período
HOSPITAL E MATERNIDADE THEREZINHA DE JESUS | CNPJ: 021.583.042/0008-49

Nome do usuário: ALINE CANDIDO OLIVEIRA

Data da operação: 04/11/2015 - 11h43

Agência | Conta Total Disponível (R$) Total (R$)

03033 | 1002706-3 11.442.242,75 11.442.242,75

Agência:  | Conta: 3033 1002706-3

Demonstrativo de saldos e rendimentos de poupança fácil - Depósitos a partir de 4/5/2012

Data Aniversário Saldo por Aniversário (R$) Base para Cálculo dos Rendimentos (R$) Índice Rendimento (R$)

14/10 7.462.242,75 3.081.034,85 0,69 21.207,90

15/10 0,00 0,00 0,00 0,00

16/10 0,00 0,00 0,00 0,00

01/11 3.980.000,00 0,00 0,00 0,00

03/11 0,00 0,00 0,00 0,00

Total 11.442.242,75 21.207,90

Os dados acima têm como base  e estão sujeitos a alterações. Os créditos bloqueados não estão disponíveis para utilização.04/11/2015 às 11h43

Data Lançamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)

30/09/2015 SALDO ANTERIOR 9.963.034,39

05/10/2015
RENDIMENTOS
POUP FACIL-DEPOS A PARTIR 4/5/12

306791 0,46 9.963.034,85

06/10/2015
TRANSF CP PARA CP PJ
HOSPITAL E MATERNIDADE THE

3033522 -6.000.000,00 3.963.034,85

07/10/2015
TRANSF CP PARA CP PJ
HOSPITAL E MATERNIDADE THE

3033526 -715.000,00 3.248.034,85

09/10/2015 TRANSF VALOR ENTRE CONTA 790204 -167.000,00 3.081.034,85

14/10/2015
RENDIMENTOS
POUP FACIL-DEPOS A PARTIR 4/5/12

1406883 22.357,43 3.103.392,28

TRANSF VALOR ENTRE CONTA 790299 7.700.000,00 10.803.392,28

ESTORNO DE RENDIMENTOS *
POUP FACIL-DEPOS A PARTIR 4/5/12

4135 -1.149,53 10.802.242,75

20/10/2015
TRANSF CP PARA CP PJ
HOSPITAL E MATERNIDADE THE

3033398 -2.015.000,00 8.787.242,75

21/10/2015
TRANSF CP PARA CP PJ
HOSPITAL E MATERNIDADE THE

3033879 -70.000,00 8.717.242,75

22/10/2015
TRANSF CP PARA CP PJ
HOSPITAL E MATERNIDADE THE

3033848 -260.000,00 8.457.242,75

23/10/2015
TRANSF CP PARA CP PJ
HOSPITAL E MATERNIDADE THE

3033107 -20.000,00 8.437.242,75

28/10/2015
TRANSF CP PARA CP PJ
HOSPITAL E MATERNIDADE THE

3033768 -660.000,00 7.777.242,75

29/10/2015
TRANSF CP PARA CP PJ
HOSPITAL E MATERNIDADE THE

3033973 -315.000,00 7.462.242,75

30/10/2015
TRANSF CC PARA CP PJ
HOSPITAL E MATERNIDADE THEREZINH

3033926 3.980.000,00 11.442.242,75

Total 11.702.357,89 -10.223.149,53 11.442.242,75

Os dados acima têm como base 04/11/2015 às 11h43 e estão sujeitos a alterações.

Últimos Lançamentos

Conta Corrente não habilitada



Não há lançamentos para este tipo de extrato.



Extrato de: Ag:  | CC:  01/10/2015  03/11/20153033 0000784-6 | Entre e

Saldo Disponível Para Investimento

Total R$ 1,00

Demonstrativo de Investimentos

Produto Saldo R$

POUPANÇA ** 1.618,09

    Saldo Depósitos a partir de 4/5/2012 1.618,09

Total 1.618,09

** Investimento com Baixa Automática

Total de Recursos

Total R$ 1.619,09

Disponível

Produto Saldo R$

Conta-Corrente 1,00

Investimento com Baixa Automática 1.618,09

Total Disponível 1.619,09

Extrato Mensal / Por Período
HOSPITAL E MATERNIDADE THEREZINHA DE JESUS | CNPJ: 021.583.042/0008-49

Nome do usuário: ALINE CANDIDO OLIVEIRA

Data da operação: 04/11/2015 - 11h30

Agência | Conta Total Disponível (R$) Total (R$)

03033 | 0000784-6 1.619,09 1.619,09

Agência:  | Conta: 3033 0000784-6

Demonstrativo de saldos e rendimentos de poupança fácil - Depósitos a partir de 4/5/2012

Data Aniversário Saldo por Aniversário (R$) Base para Cálculo dos Rendimentos (R$) Índice Rendimento (R$)

06/10 0,00 0,00 0,00 0,00

07/10 0,00 0,00 0,00 0,00

09/10 0,00 0,00 0,00 0,00

11/10 0,00 0,00 0,00 0,00

15/10 0,00 0,00 0,00 0,00

16/10 0,00 0,00 0,00 0,00

18/10 0,00 0,00 0,00 0,00

19/10 0,00 0,00 0,00 0,00

20/10 0,00 0,00 0,00 0,00

21/10 0,00 0,00 0,00 0,00

22/10 0,00 0,00 0,00 0,00

23/10 0,00 0,00 0,00 0,00

25/10 0,00 0,00 0,00 0,00

26/10 0,00 0,00 0,00 0,00

28/10 0,00 0,00 0,00 0,00

01/11 1.618,09 1.446,10 0,68 9,83

Total 1.618,09 9,83

Os dados acima têm como base  e estão sujeitos a alterações. Os créditos bloqueados não estão disponíveis para utilização.04/11/2015 às 11h30

Data Lançamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)

30/09/2015 SALDO ANTERIOR 1,00

01/10/2015
TED-TRANSF ELET DISPON
REMET.SES SAUDE R DE JANEI

3493468 2.570.649,60 2.570.650,60

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 48544 -2.610,55 2.568.040,05

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 48546 -1.512,54 2.566.527,51

PAGTO ELETRON COBRANCA
PAGTO FETRANSPOR 01

281 -10.697,10 2.555.830,41

PAGTO ELETRON COBRANCA
FETRANSPOR 02

282 -452,20 2.555.378,21

PAGFOR DOC SD L 303301 -342,38 2.555.035,83

TAR COBR DOC PAGFOR 303301 -3,49 2.555.032,34

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRRF-0239

5205628 -337,28 2.554.695,06

02/10/2015 PAGAMENTO FUNCIONARIOS 63724 -1.882,33 2.552.812,73

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 63725 -1.478,96 2.551.333,77

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 63726 -760,68 2.550.573,09

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 63727 -2.341,47 2.548.231,62

TAR SERV TED STR PAGFOR 303302 -3,49 2.548.228,13

PFOR TIT OUTROS BANCOS 303302 -1.620,00 2.546.608,13

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRRF-0239

5205325 -485,57 2.546.122,56

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRRF-0239

5205351 -514,43 2.545.608,13

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO



INTERNET --FGTS/GRRF-0239 5205437 -534,15 2.545.073,98

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRRF-0239

5205608 -58,60 2.545.015,38

PAGFOR TED STR SD TOTAL 303302 -400.000,00 2.145.015,38

05/10/2015 PAGAMENTO FUNCIONARIOS 21769 -3.721,25 2.141.294,13

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 21770 -1.013,63 2.140.280,50

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 21771 -2.280,62 2.137.999,88

PAGTO ELETRON COBRANCA
RIO CARD ADM

283 -8.367,39 2.129.632,49

TAR SERV TED STR PAGFOR 303305 -3,49 2.129.629,00

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRRF-0239

5205385 -598,51 2.129.030,49

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRRF-0239

5205420 -53,35 2.128.977,14

PAGFOR TED STR SD TOTAL 303305 -172.800,00 1.956.177,14

TRANSF CC PARA CP PJ
HOSPITAL E MATERNIDADE THE

3033263 -200.000,00 1.756.177,14

CONTA DE TELEFONE
INTERNET --CLARO RJ/ES

5963580 -4.231,93 1.751.945,21

06/10/2015 BAIXA AUTOMAT POUPANCA* 784 6.088.567,32 7.840.512,53

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 32065 -6.589.121,00 1.251.391,53

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 32066 -3.831,66 1.247.559,87

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 32067 -4.407,50 1.243.152,37

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 32068 -10.019,06 1.233.133,31

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 35787 -26.944,49 1.206.188,82

PAGAMENTO FORNECEDOR C/C 303306 -647.700,53 558.488,29

TARIFA PAGFOR C/C 303306 -1,53 558.486,76

TRANSF FDOS DOC-E H BANK
DEST.SHEYLA CUSTODIO BALIEIRO

5986598 -284,58 558.202,18

TRANSF FDOS DOC-E H BANK
DEST.EVELYN KLEIBE FRANCISCO

5986703 -122,50 558.079,68

PAGFOR DOC SD L 303306 -634,61 557.445,07

TAR COBR DOC PAGFOR 303306 -1,79 557.443,28

TAR SERV TED STR PAGFOR 303306 -80,55 557.362,73

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. JULIA BANDEIRA FERES

5986633 -827,93 556.534,80

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. BERANEIDE ALVES DA S

5986635 -386,09 556.148,71

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. ELISANGELA FRAGOSO

5986663 -426,87 555.721,84

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. ADRIANA ISIDORO

5986740 -378,26 555.343,58

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRRF-0239

5205444 -9.431,66 545.911,92

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRRF-0239

5205542 -1.309,25 544.602,67

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRRF-0239

5205567 -2.279,81 542.322,86

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRF S/TOMADOR

5668304 -257,98 542.064,88

PAGFOR TED STR SD TOTAL 303306 -520.927,98 21.136,90

TRANSF CC PARA CC PJ
JULIANA ALMEIDA DE SOUZA

582072 -327,72 20.809,18

TRANSF CC PARA CC PJ
MAYRA ELIENE T DE FREITAS

2731079 -760,78 20.048,40

TRANSF CC PARA CP PJ
HOSPITAL E MATERNIDADE THE

3033519 -20.000,00 48,40

DOC/TED INTERNET
DOC INTERNET

5986598 -7,90 40,50

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET

5986633 -7,90 32,60

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET

5986635 -7,90 24,70

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET

5986663 -7,90 16,80

DOC/TED INTERNET
DOC INTERNET

5986703 -7,90 8,90

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET

5986740 -7,90 1,00

07/10/2015 DOC DEVOLVIDO 5986598 284,58 285,58

BAIXA AUTOMAT POUPANCA* 784 729.557,07 729.842,65

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 45926 -1.722,67 728.119,98

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 45927 -216,24 727.903,74

PAGTO ELETRON COBRANCA
FETRANSPO 01

284 -333,20 727.570,54

PAGTO ELETRON COBRANCA
FETRA

285 -9.553,70 718.016,84

PAGFOR DOC SD L 303307 -921,92 717.094,92

TAR COBR DOC PAGFOR 303307 -5,37 717.089,55

TAR SERV TED STR PAGFOR 303307 -1,79 717.087,76

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRF S/TOMADOR

5668304 -711.727,50 5.360,26

PAGFOR TED STR SD TOTAL 303307 -5.359,26 1,00

08/10/2015 BAIXA AUTOMAT POUPANCA* 784 42.421,13 42.422,13

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 54103 -3.972,27 38.449,86

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 54104 -2.959,37 35.490,49

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 54105 -739,78 34.750,71

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 54106 -6.302,54 28.448,17

PAGFOR DOC SD L 303308 -984,07 27.464,10

TAR COBR DOC PAGFOR 303308 -5,37 27.458,73

TAR SERV TED STR PAGFOR 303308 -1,79 27.456,94



PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRRF-0239

5205397 -2.314,00 25.142,94

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRRF-0239

5205441 -703,28 24.439,66

PAGFOR TED STR SD TOTAL 303308 -24.438,66 1,00

09/10/2015 BAIXA AUTOMAT POUPANCA* 784 161.646,86 161.647,86

DOC ELETR.FONE FACIL* 303309 -19.713,25 141.934,61

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 62595 -4.374,65 137.559,96

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 62596 -139,71 137.420,25

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 62597 -5.993,51 131.426,74

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 62598 -3.071,91 128.354,83

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 62599 -75.486,78 52.868,05

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 62600 -2.592,42 50.275,63

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 62601 -4.776,48 45.499,15

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 62602 -4.573,96 40.925,19

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 62603 -307,12 40.618,07

PAGFOR DOC SD L 303309 -325,16 40.292,91

TAR COBR DOC PAGFOR 303309 -1,79 40.291,12

TAR SERV TED STR PAGFOR 303309 -3,58 40.287,54

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRRF-0239

5205532 -8.520,74 31.766,80

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRRF-0239

5205586 -3.688,21 28.078,59

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRRF-0239

5205659 -1.162,52 26.916,07

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRRF-0239

5205673 -718,73 26.197,34

PAGFOR TED STR SD TOTAL 303309 -26.196,34 1,00

13/10/2015
PAGAMENTO GOVERNO RJ
UG296100/2015OB011565 0000007601

11565 12.344.254,29 12.344.255,29

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 9686 -11.245,63 12.333.009,66

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 9687 -6.647,49 12.326.362,17

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 9688 -4.506,88 12.321.855,29

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 9689 -35.615,42 12.286.239,87

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 9690 -3.688,56 12.282.551,31

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 9691 -9.206,29 12.273.345,02

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 9692 -6.653,28 12.266.691,74

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 9693 -1.200,56 12.265.491,18

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 9694 -6.751,74 12.258.739,44

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 9695 -6.584,25 12.252.155,19

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 9696 -5.774,56 12.246.380,63

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 9697 -8.170,19 12.238.210,44

PAGAMENTO FORNECEDOR C/C 303313 -1.253.900,18 10.984.310,26

TARIFA PAGFOR C/C 303313 -0,70 10.984.309,56

TAR SERV TED STR PAGFOR 303313 -17,90 10.984.291,66

PFOR TIT OUTROS BANCOS 303313 -912,14 10.983.379,52

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRRF-0239

5205622 -2.421,94 10.980.957,58

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRRF-0239

5205628 -2.469,94 10.978.487,64

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRRF-0239

5205647 -1.103,05 10.977.384,59

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRRF-0239

5205652 -1.890,75 10.975.493,84

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRRF-0239

5205666 -2.329,46 10.973.164,38

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRRF-0239

5205694 -9.815,36 10.963.349,02

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRRF-0239

5205707 -256,20 10.963.092,82

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRRF-0239

5205721 -2.703,49 10.960.389,33

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRRF-0239

5205744 -2.967,74 10.957.421,59

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRRF-0239

5205757 -1.909,32 10.955.512,27

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRRF-0239

5205783 -1.868,13 10.953.644,14

PAGFOR TED STR SD TOTAL 303313 -1.692.493,20 9.261.150,94

TRANSF CC PARA CP PJ
SHEYLA CUSTODIO BALIEIRO

2079310 -284,58 9.260.866,36

TRANSF CC PARA CP PJ
HOSPITAL E MATERNIDADE THE

3033317 -1.000.000,00 8.260.866,36

TRANSF CC PARA CP PJ
HOSPITAL E MATERNIDADE THE

3033321 -10.000,00 8.250.866,36

14/10/2015 TED DEVOLVIDA* 9145763 1.408,72 8.252.275,08

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 19190 -3.871,83 8.248.403,25

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 19191 -5.809,62 8.242.593,63

TRANSF. ENTRE CONTAS 790299 -7.700.000,00 542.593,63

PAGAMENTO FORNECEDOR C/C 303314 -47.967,53 494.626,10

TARIFA PAGFOR C/C 303314 -0,50 494.625,60

PAGFOR DOC SD L 303314 -307,06 494.318,54

TAR COBR DOC PAGFOR 303314 -3,58 494.314,96

TAR SERV TED STR PAGFOR 303314 -12,53 494.302,43

PFOR TIT OUTROS BANCOS 303314 -1.429,56 492.872,87

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRRF-0239

5205578 -3.490,83 489.382,04

PAGFOR TED STR SD TOTAL 303314 -252.822,23 236.559,81

15/10/2015 BAIXA AUTOMAT POUPANCA* 784 88.455,14 325.014,95

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 28794 -1.449,00 323.565,95



PAGAMENTO FUNCIONARIOS 28796 -550,43 323.015,52

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 28797 -8.631,06 314.384,46

PAGTO ELETRON COBRANCA
C.CONSUMO CLARO S.A

286 -1.099,09 313.285,37

PAGAMENTO FORNECEDOR C/C 303315 -44.886,67 268.398,70

TARIFA PAGFOR C/C 303315 -0,20 268.398,50

PAGFOR DOC SD L 303315 -1.852,90 266.545,60

TAR COBR DOC PAGFOR 303315 -5,37 266.540,23

TARIFA BANCARIA
CestaEmpresarial2

11015 -52,70 266.487,53

TAR SERV TED STR PAGFOR 303315 -10,74 266.476,79

PFOR TIT OUTROS BANCOS 303315 -704,27 265.772,52

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRRF-0239

5205536 -1.671,01 264.101,51

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRRF-0239

5205540 -1.033,54 263.067,97

PAGFOR TED STR SD TOTAL 303315 -263.066,97 1,00

16/10/2015 BAIXA AUTOMAT POUPANCA* 784 978.728,85 978.729,85

TED DEVOLVIDA* 1351959 1.408,72 980.138,57

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 38158 -3.514,73 976.623,84

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 38159 -7,61 976.616,23

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 38160 -2.040,94 974.575,29

PAGTO ELETRON COBRANCA
PAGTO FETRANSPOR01

287 -10.371,85 964.203,44

PAGAMENTO FORNECEDOR C/C 303316 -234.562,46 729.640,98

TARIFA PAGFOR C/C 303316 -0,60 729.640,38

TAR SERV TED STR PAGFOR 303316 -41,17 729.599,21

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRRF-0239

5205450 -689,43 728.909,78

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRRF-0239

5205555 -458,70 728.451,08

PAGFOR TED STR SD TOTAL 303316 -728.450,08 1,00

19/10/2015 BAIXA AUTOMAT POUPANCA* 784 563.082,01 563.083,01

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 16972 -8.317,30 554.765,71

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 16973 -39.938,93 514.826,78

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 16974 -5.251,99 509.574,79

PAGAMENTO FORNECEDOR C/C 303319 -225.193,09 284.381,70

TARIFA PAGFOR C/C 303319 -0,50 284.381,20

TAR SERV TED STR PAGFOR 303319 -16,11 284.365,09

PFOR TIT OUTROS BANCOS 303319 -668,64 283.696,45

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRRF-0239

5205450 -2.457,23 281.239,22

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRRF-0239

5205522 -6.277,64 274.961,58

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRRF-0239

5205635 -2.525,38 272.436,20

PAGFOR TED STR SD TOTAL 303319 -272.435,20 1,00

20/10/2015 BAIXA AUTOMAT POUPANCA* 784 2.054.846,26 2.054.847,26

TED DEVOLVIDA* 2476286 1.408,72 2.056.255,98

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 25756 -480,22 2.055.775,76

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 25757 -3.827,04 2.051.948,72

PAGAMENTO FORNECEDOR C/C 303320 -22.835,86 2.029.112,86

TARIFA PAGFOR C/C 303320 -0,10 2.029.112,76

PAGFOR DOC SD L 303320 -540,14 2.028.572,62

TAR COBR DOC PAGFOR 303320 -3,58 2.028.569,04

TAR SERV TED STR PAGFOR 303320 -1,79 2.028.567,25

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET - PESS GPS 2631

5162631 -1.386,00 2.027.181,25

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET - PESS GPS 2631

5162631 -1.532,07 2.025.649,18

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET - PESS GPS 2631

5162631 -3.219,58 2.022.429,60

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET - PESS GPS 2631

5162631 -18.368,90 2.004.060,70

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET - PESS GPS 2631

5162631 -27.055,89 1.977.004,81

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET - PESS GPS 2631

5162631 -75.704,16 1.901.300,65

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --INSS/GPS

5198304 -591.696,81 1.309.603,84

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRRF-0239

5205588 -764,41 1.308.839,43

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --DARF

5308304 -64.796,51 1.244.042,92

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --DARF

5308304 -74.691,74 1.169.351,18

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --DARF

5308304 -90.600,60 1.078.750,58

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --DARF/SP

5308304 -154.796,83 923.953,75

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --DARF

5308304 -922.544,03 1.409,72

PAGFOR TED STR SD TOTAL 303320 -1.408,72 1,00

21/10/2015 BAIXA AUTOMAT POUPANCA* 784 72.585,53 72.586,53

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 32596 -712,49 71.874,04

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 32597 -9.447,84 62.426,20

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 32598 -11.681,67 50.744,53

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 32599 -1.110,11 49.634,42

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 32600 -15.716,69 33.917,73

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 32601 -9.711,48 24.206,25



PAGAMENTO FUNCIONARIOS 32602 -1.110,11 23.096,14

PAGTO ELETRON COBRANCA
FETRANSPOR 02

288 -166,60 22.929,54

PAGTO ELETRON COBRANCA
FETRANSPOR 02

289 -7.199,10 15.730,44

PAGFOR DOC SD L 303321 -241,08 15.489,36

TAR COBR DOC PAGFOR 303321 -1,79 15.487,57

TAR SERV TED STR PAGFOR 303321 -3,58 15.483,99

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRRF-0239

5205326 -4.379,56 11.104,43

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRRF-0239

5205362 -4.897,46 6.206,97

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRRF-0239

5205651 -4.248,45 1.958,52

PAGFOR TED STR SD TOTAL 303321 -1.957,52 1,00

22/10/2015 BAIXA AUTOMAT POUPANCA* 784 260.223,93 260.224,93

PAGAMENTO FORNECEDOR C/C 303322 -22.220,00 238.004,93

TARIFA PAGFOR C/C 303322 -0,20 238.004,73

PAGFOR DOC SD L 303322 -1.049,64 236.955,09

TAR COBR DOC PAGFOR 303322 -5,37 236.949,72

TAR SERV TED STR PAGFOR 303322 -5,37 236.944,35

PAGFOR TED STR SD TOTAL 303322 -236.943,35 1,00

23/10/2015 BAIXA AUTOMAT POUPANCA* 784 15.756,23 15.757,23

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 42826 -955,02 14.802,21

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 42827 -752,62 14.049,59

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 42828 -865,17 13.184,42

PAGAMENTO FORNECEDOR C/C 303323 -1.000,00 12.184,42

TARIFA PAGFOR C/C 303323 -0,10 12.184,32

TAR SERV TED STR PAGFOR 303323 -3,58 12.180,74

PFOR TIT OUTROS BANCOS 303323 -625,34 11.555,40

PAGFOR TED STR SD TOTAL 303323 -11.374,40 181,00

PFOR TIT BRADESCO SD L 427223 -180,00 1,00

26/10/2015 BAIXA AUTOMAT POUPANCA* 784 14.848,65 14.849,65

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 6814 -778,99 14.070,66

PAGAMENTO FORNECEDOR C/C 303326 -1.792,00 12.278,66

TARIFA PAGFOR C/C 303326 -0,10 12.278,56

PAGFOR DOC SD L 303326 -429,64 11.848,92

TAR COBR DOC PAGFOR 303326 -3,58 11.845,34

PFOR TIT OUTROS BANCOS 303326 -6.087,84 5.757,50

TRANSF CC PARA CC PJ
HOSPITAL E MATERNIDADE THE

3033916 -1.435,63 4.321,87

CONTA DE TELEFONE
INTERNET --OI FIXO

5960000 -4.320,87 1,00

27/10/2015 BAIXA AUTOMAT POUPANCA* 784 1.659,89 1.660,89

PAGFOR DOC SD L 303327 -384,69 1.276,20

TAR COBR DOC PAGFOR 303327 -3,58 1.272,62

PFOR TIT OUTROS BANCOS 303327 -240,00 1.032,62

CHEQUE COMPENSADO 37 -1.031,62 1,00

28/10/2015 BAIXA AUTOMAT POUPANCA* 784 758.000,72 758.001,72

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 22101 -575,48 757.426,24

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 22102 -539.995,25 217.430,99

PAGAMENTO FORNECEDOR C/C 303328 -1.607,00 215.823,99

TARIFA PAGFOR C/C 303328 -0,20 215.823,79

PAGFOR DOC SD L 303328 -2.205,23 213.618,56

TAR COBR DOC PAGFOR 303328 -10,74 213.607,82

